

■アレルギー表示について

◆栄養成分は原則として八訂食品成分表に基づいて試算した数値を記載しております

◆栄養成分はレシピに基づいた標準値です。実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

- ◆アレルギー表示は商品原材料調査に基づくものです。
- ・製造工場・店舗での調理において付着・混入する恐れがございます。
 - ・店舗ではそば・うどんを同じ釜にて茹でております。
 - ・魚介類において海老・かにが共生または混ざる漁法で捕獲しております。

◆アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。
このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。

- ◆かき揚げの具材は随時変更しております。また、たぬき(天かす)にかき揚げの具材が入ります。
- ・店舗により、販売メニューが異なります。
 - ・定食類のお漬物・日替りメニューの情報は記載しておりません。季節により変更いたします。

※詳細につきましては、榊東急グルメフロント 03-3793-4524 までお問い合わせください。

【品名】	【種類】	【栄養成分】				【アレルギー物質】																														
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	食塩相当量 (g)	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																						
						そば	小麦	乳	卵	落花生	海老	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルー	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ナシ	シュー	カ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	モンド	アー	ごま
そば・うどん（温）	かけ	そば	385	15.3	2.3	6.1	●	●		●												●	●													
	うどん	353	10.3	1.3	6.3		●															●	●													
	月見	そば	456	21.4	7.4	6.3	●	●		●												●	●													
	うどん	424	16.4	6.4	6.5		●		●													●	●													
	わかめ	そば	392	16.2	2.5	7.3	●	●		●												●	●													
	うどん	360	11.2	1.5	7.5		●															●	●													
	きつね	そば	492	19.4	9.2	6.5	●	●		●												●	●													
	うどん	460	14.4	8.2	6.7		●															●	●													
	たぬき	そば	644	17.4	22.7	6.2	●	●		●		●										●	●													
	うどん	612	12.4	21.7	6.4		●				●											●	●													
	コロッケ	そば	625	19.1	17.7	6.9	●	●	●	●									●			●	●													
	うどん	593	14.1	16.7	7.1		●	●	●	●									●			●	●													
	かき揚げ	そば	868	18.8	42.9	6.2	●	●		●		●										●	●													
	うどん	836	13.8	41.9	6.4		●				●											●	●													
	かきちく	そば	729	20.6	28.3	6.9	●	●		●		●										●	●													
	うどん	697	15.6	27.3	7.1		●		●		●											●	●													
	竹輪天	そば	590	22.4	13.7	7.4	●	●		●												●	●													
	うどん	558	17.4	12.7	7.6		●		●													●	●													
	カレー	そば	458	15.8	6.1	4.8	●	●		●									●			●	●	●	●			●								
	うどん	426	10.8	5.1	5.0		●												●			●	●	●	●			●								
	天玉	そば	939	24.9	48.0	6.4	●	●		●		●										●	●													
	うどん	907	19.9	47.0	6.6		●		●		●											●	●													
	海老天	そば	566	19.8	14.7	6.3	●	●		●		●										●	●													
	うどん	534	14.8	13.7	6.5		●				●											●	●													
そば・うどん（冷）	もり	そば	357	13.1	2.4	2.4	●	●		●												●	●													
	うどん	325	8.1	1.4	2.6		●															●	●													
	大盛り	そば	512	18.6	3.5	2.5	●	●		●												●	●													
	うどん	471	11.4	2.0	2.7		●															●	●													
	二枚もり	そば	715	26.0	4.9	4.8	●	●		●												●	●													
	三枚もり	そば	1,041	37.8	7.1	5.0	●	●		●												●	●													
	冷しわかめ	そば	365	14.2	2.6	3.8	●	●		●												●	●													
	うどん	333	9.2	1.6	4.0		●															●	●													
	冷しきつね	そば	465	17.4	9.3	3.0	●	●		●												●	●													
	うどん	433	12.4	8.3	3.2		●															●	●													
	冷したぬき	そば	617	15.4	22.8	2.7	●	●		●		●										●	●													
	うどん	585	10.4	21.8	2.9		●				●											●	●													
	冷しかき揚げ	そば	841	16.8	43.0	2.7	●	●		●		●										●	●													
	うどん	809	11.8	42.0	2.9		●				●											●	●													
	冷しかきちく	そば	702	18.6	28.4	3.4	●	●		●		●										●	●													
	うどん	670	13.6	27.4	3.6		●		●		●											●	●													
	冷し海老天	そば	651	19.0	22.9	3.1	●	●		●		●										●	●													
	うどん	617	14.0	21.9	3.3		●				●											●	●													
【品名】	【種類】	【栄養成分】				【アレルギー物質】																														
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	食塩相当量 (g)	そば	小麦	乳	卵	落花生	海老	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルー	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ナシ	シュー	カ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	モンド	アー	ごま
丼・セット（温・冷）	カツ丼セット	そば	1,253	40.8	34.8	8.8	●	●	●	●												●	●		●											
	うどん	1,221	35.8	33.8	9.0		●	●	●	●												●	●		●											
	カツ丼セット・もり	そば	1,226	38.8	34.9	5.3	●	●	●	●												●	●		●											
	うどん	1,194	33.8	33.9	5.5		●	●	●	●												●	●		●											
	天丼セット	そば	1,372	32.8	49.7	8.0	●	●		●		●										●	●													
	うどん	1,340	27.8	48.7	8.2		●	●		●		●										●	●													
	天丼セット・もり	そば	1,344	30.6	49.8	4.3	●	●		●		●										●	●													
	うどん	1,312	25.6	48.8	4.5		●																													